PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS

Estado do Rio Grande do Sul

                                                                   ________________________________________________

EDITAL Nº 38/2022

ROLAND SCHATZ, PREFEITO MUNICIPAL DE GARRUCHOS, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o  RESULTADO

FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  da prova de Agente Comunitário de Saúde, de

acordo com o que prevê o Edital nº 25/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE GARRUCHOS, EM 21 DE SETEMBRO DE 2022.

Roland Schatz
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO À ADMISSÃO DE PESSOAL NA MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO – PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARRUCHOS - 04/09/2022

set/2022 Edital nº 25/2022

1-Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

JEFERSON LUIZ KREBS9.7101 76,50

ROSELIA MARTINS DE OLIVEIRA9.7992 75,00

ALINE PRESTES FERREIRA DOS SANTOS9.7633 73,00

VAGNER SIQUEIRA ALVES9.5364 69,50

GUILHERME NUNES ROBALO9.7915 68,00

PAULO ROGERIO SASSO PONSI9.8196 66,00

ADALIA DENI MELO DA ROSA 9.5387 65,50

PETER JUNIOR DOS SANTOS LAVARDE9.8008 65,50

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO À ADMISSÃO DE PESSOAL NA MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO – PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARRUCHOS - 04/09/2022

set/2022 Edital nº 25/2022

1-Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

RAQUEL DA ROSA BARCELOS9.5529 65,50

BEATRIZ DA SILVA SARMENTO9.54910 65,00

ANGELA APARECIDA ORTIZ FERNANDES9.53711 62,00

ADRIELE CRISTIANE ROBALO9.54012 60,00

LAÍS SANTIAGO PICCO9.55413 60,00

ELISANE ORTIZ ROBALO9.62414 59,50

ANDRÉIA GONÇALVES MATOSO9.53915 58,00

LAUREANE RODRIGUES CHUQUEL9.69716 55,00

ELEZIER VANDERSON MENTSCH9.76617 54,50

ROSANGELA ROBALO RIOS9.80118 54,50

JOSEANE CORREA DA SILVA MINUZZI9.75419 54,50

Número de Candidatos Classificados: 19

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

GARRUCHOS, 21 de setembro de 2022

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO À ADMISSÃO DE PESSOAL NA MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO – PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARRUCHOS - 04/09/2022

set/2022 Edital nº 25/2022

2-Agente Comunitário de Saúde - Microárea 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

VANESSA RAMOS SANTIAGO9.7321 65,50

FLAVIA SIQUEIRA SILVA9.5412 63,00

FRANCIELE GONÇALVES SANTIAGO9.5513 54,50

Número de Candidatos Classificados: 3

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

GARRUCHOS, 21 de setembro de 2022

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO À ADMISSÃO DE PESSOAL NA MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO – PREFEITURA

MUNICIPAL DE GARRUCHOS - 04/09/2022

set/2022 Edital nº 25/2022

3-Agente Comunitário de Saúde - Microárea 3Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

TUANE ROOS SASSO ALTERMANN9.8221 64,00

RAFAEL CARNEIRO PINTO9.7602 63,50

RODOLFO DE MENEZES PINTO SOBRINHO9.8063 57,00

SHIRLEY TERESINHA MACHADO DA ROSA9.7944 55,50

ALINE GIRARDI DE ALMEIDA9.8185 54,00

ZELI APARECIDA ORTIZ ROBALO9.5536 53,00

SABRINA RODRIGUES DAMASCENO9.7457 52,00

NEUSA MARIA FABRICIO BRONZONI9.5488 51,00

Número de Candidatos Classificados: 8

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

GARRUCHOS, 21 de setembro de 2022

Página 4 de 4